AN DER SCHANZE
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Verteiler
Gang Zimmer 1
B,23 m? 12,39 m?
Feinsteingze Parkett

Bauteil: B
Stock: 1

-

Wohnkiiche 16,53 m?
Zimmer 1 12,39 m?
Bad 4,05 m?
Gang 3,23 m?
VR 2,49 m?
WC 1,75 m?

40,44 m?

4,70 m?
1,41 m?
6,11 m?

Wohnungsplan mit Moblierungsvorschlag.
Mébel und Einrichtungsgegensténde sind nicht Teil des 1,19 m?
Kaufgegenstandes. >
Ausstattung laut Bau- und Ausstattungsbeschreibung. 1,19 m
Flir Einbaumébel Naturmal3e nehmen!

Anderungen vorbehalten!

Mafstab: ) BAUTRAGERZ

Real One Immobilienentwicklungs GmbH

Antonie-Lehr-StraRe 6 1220 Wien, Hochwaldweg 2/2.38
1210 Wien ARCHITEKTUR:
@ WGA ZT GmbH

Stand 01.06.2021 1100 Wien, Bloch-Bauer-Promenade 21
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